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RISE TREGTARE “BAR KAFE —UNIVERS —~LOUNGE”
SH.P.K

NE bazg t€ ligjit nr 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe shoqerité tregtare™ dhe € ligjt nr 9723,
daté 03.05.2007, “Pér Qendren Kombetare t& Regjistrimit”, i pérditésuar krijohet shogéria tregtare private me
pergjegjesi 1€ kufizuar “BAR KAFE - UNIVERSI - LOUNGE” Sh.p.k, me akt themelues (& saj si vijon :

FORMIMI

NENI 1
Formohet shogéria tregtare e emertuar “BAR KAFE — UNIVERS-LOUNGE?” Sh.p.k. me themelues:

1. Artan Vladi, me atési Zef, i dat€lindjes 02.10.1977. lindur né Pregjé Lurg, Diber dhe banues
né Bathore, Rr."Berzhit€”, Bashkia Kaméz, Tirané, me dokument identifikimi Leternjoftim
ID, me nr pérsonal H71002085H, me zotési juridike dhe madhor pér 1& vepruar sipas ligjit.

2. Bujar Daci, me atési Fiqiri, i datélindjes 30.06.1986, lindur né Geshteje, Kukes dhe banues
né Rr.*Jordan Misja”, Njesia Administraive Nr 9, Bashkia Tirang, me dokument identifikimi
Leternjoftim 1D, me nr pérsonal 160630033U, me zotési juridike dhe madhor pér té vepruar
sipas ligjit.

3 Sajmir Pira, me atési Mersim, i datélindjes 10.10.1988. lindur né M.Kastriot, Diber dhe
banues né Kishavec, Rr.*Pira”, Njesia Administrative Kastriot, Bashkia Diber, me dokument
identifikimi Leternjoftim ID, me nr pérsonal 1810100041, me zotési juridike dhe madhor pér
1€ vepruar sipas ligjit.

SELIA E SHOQERISE

NENI 2.
I. Selia e shogerisé tregtare private “BAR KAFE — UNIVERS - LOUNGE ” Sh.p.k do té jeté né
adresén :
Lagjia Nr 1, Rr. “Bulevardi Blu”, Pallati pérballe Universitetit Bujqésor Tiran,
Kati i dyté.

Ajo mund 1€ cele edhe adresa sekondare t€ tjera, pérfaqésimi dhe agjensi operative né té gjithé teritorin
e Republikés s& Shqipérisé dhe me miratim t& organeve kompetente edhe jashté vendit. Té gjitha keto
me vendim t& ortakéve themelues té saj.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE.




NENI 3.

Objekti i veprimtarisé sé shoqérisé éshté si mé poshté :

Bar — Kafe dhe Fast— Food. Etj..

NENI 4.

Per <kpyrjen e veprmtarisé s& saj shogéria do t& hap objekte, njesi sherbimi dhe tregtimi dhe do té

‘\h@ﬂe pérsona fizik dhe judidik vendas dhe 1€ huaj.
KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Kohézgjatja e shogéria do t€ jeté me njé afat té caktuar deri 5 vjet sipas ligjit t& QKR-s&, Shogéria
mund t& shpérbehet né ¢do kohé dhe pér ¢do lloj shkaku.

NENI 6.

Kapitali themeltar i shogérisé éshté 100.000 lek dhe zotérohet si mé poshté :

a. Artan Vladi zotéron 34 % té kuotave, me njé vireréprej 34.000lek. b, Bujar Daci
zotéron 33% t€ kuotave, me njé vleré prej 33.000lek dhe c. Sajmir Pira zotéron 33% té
koutave, me njé vleré prej 33.000lek té kuotave dhe kapitalit.

Kapitali &shté me 3 kuota t& vetme me vleren 100 000 lek edhe té ndara ng pérgindje dhe vleré né
34 %, dhe né vleré 34.000lek, Artan Viadi, 33% dhe n& vleré 33.000lek, Bujar Daci dhe 33%,
dhe né vleré 33.000lek Sajmir Pira. Kuotat ¢ kapitalit themeltar jane te nenshkrueshme dhe te
shlyeshme krejtesisht. Cdo kuote i takon e drejta e nje vote.

NENI 7.

Kapitali i shogérisé mund té shtohet ose t& paksohet sipas vendimeve t& asamblese s¢ ortakéve, por
asnjéheré nuk mund t& pakésohet nen nivelin e kapitalit themeltar.

NENI §.
Ortaku mund t'u shesé t& tretéve kuotat e kapitalit pjesérisht ose t€resisht, por pasi t'ua keté ofruar
pér blerje ortakur brenda shogérisé me kusht jo mé pak t& favorshme nga ato qé i'u ofron (& tretéve.
Oferta u komunikohet me shkrim ortakéve t& cilét kané t& drejten e parablerjes, e drejté q& duhet ta
ushtrojn€ brenda 30 ditéve nga data e komunikimit.

NENI 9.
Shogéria ka vulén e saj me pérmbajtje : “BAR KAFE — UNIVERS - LOUNGE” Sh.p.k

NENI 10.
Organet drrejtuse t& shogérisé jané:
- Ortakét
l. Administrator i Shoggrisé do té jeté z. Artan Vladi.

Fusha e veprimit, pérberja dhe menyra e funksionimit e organeve drejtuese
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NENI 11.

I. Administrator i shogérisé “BAR KAFE — UNIVERS - LOUNGE” Sh.p.k, éshté z,
Artan Vladi, i biri i Zefit, i datélindjes 02.10.1977. lindur né Pregjé Luré, Diber dhe
banues né Bathore, Rr.“Berzhité”, Bashkia Kaméz, Tiran€, me dokument identifikimi
Leternjoftim ID, me nr pérsonal H71002085H, me zotési juridike dhe madhor pér té
vepruar sipas ligjit.

NENI 12, '
Transferimi i mjeteve monetare dhe transaksionet financiare do t& kryhen né bazé t¢ kritereve té
caktuara nga Banka e Shqipérisé. Shoqéria ka llogariné e saj rrjedhése, si dhe librin e saj 1€ llogarive
n€ bazé 18 kerkesave té ligjit pér kontabilitetin e dispozitave t& tjera fiskale.

NENI 13
Fitimi neto i realizuar nga shoqéria u mbetet ng pérdorim Ortakéve né pjesé t& pércaktuar né
pjesmartjen né shoqéri dhe pikérisht n& masén 33.33 % sejcili nga i€ tre ortakét, mbasi té jeng
likujduar 1€ gjitha detyrimet e té jeté hequr fondi i rezervés ligjore,

NENI 14
Ky akt thmelimi u perpilua né prani t& Ortakéve duke shprehur vullnetin e tyre té ploté e & liré, Akti u
perpiluar né katér kopje origjinale dhe t& njéta  sejcila, pértu depozituar né Qendren Kombetare t&
Regjistrimit, Zyren noteriale, Tatim — Taksa dhe njé kopje mbetet né dokumentacionin shogérisé.

ORTAKET E SHOQERISE “BAR KAFE — UNIVERS - LOUNGE ” Sh.p.k

Artan Zef Vladi  Bujar Figiri Daci Sajmir Mersim Pira
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\ - & U aplikua pulla e taksis 200 lek

REPUBLIKA E SHQIPERISE \_ Z I/
DHOMA NOTERISE TIRANE } | Nr. 4 J/ Rep.
Adresa: QYTETI KAMEZ

R s” VERTETIM — NENSHKRIMI.

N&, Tirang, sot mé datén 12.02.2018(Dymijéetetémbédhjeté), diten e Hen, para meje,
Noterit Publik Mark ZEFI, Noter, Dhoma Noterisé Tirané, me seli né gytetin Kaméz, u
paraqiten pérsonalisht Ortakét :

DEKLARUESIT : 1. Artan Vladi, me atési Zef 1 datélindjes 02.10.1977. lindur né
Pregj€ Luré, Diber dhe banues né Bathore, Rr.“Berzhité”, Bashkia Kaméz, Tirané, me
dokument identifikimi Leternjoftim ID, me nr pérsonal H71002085H, me zotési juridike dhe
madhor pér té€ vepruar sipas ligjit.

2. Bujar Daci, me atési Fiqiri, i datélindjes 30.06.1986, lindur né Geshteje, Kukes dhe
banues né Rr.“Jordan Misja”, Njesia Administraive Nr 9, Bashkia Tiran&, me
dokument identifikimi Leternjoftim ID, me nr pérsonal I60630033U, me zotési
juridike dhe madhor pér t& vepruar sipas ligjit.

3. Sajmir Pira, me atési Mersim, i datélindjes 10.10.1988. lindur né M.Kastriot, Diber
dhe banues né Kishavec, Rr.*Pira”, Njesia Administrative Kastriot, Bashkia Diber, me
dokument identifikimi Leternjoftim ID, me nr pérsonal 1810100041, me zotési juridike
dhe madhor pér té vepruar sipas ligjit.

Té cilét mé kerkuan vertetimin e nénshkrimit t& -

Akt - Themelimit dhe Statutit t¢ Shogérisé “BAR KAFE — UNIVERS - LOUN GE”,
Sh.p.k. T€ hartuar nga uné, noteri dhe nénshkruar prej tyre me vullnetin e liré dhe té
ploté si pérson juridik Shogéri Shpk.

Dhe uné, Noteri, duke pasur bazueshméri ligjore sipas ligjit Nr 7829, daté 01.06.1994,
“Pér Noteriné”, neni 39, germa “h™, e konfirmoj, ate sipas ligjit. =
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